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سپاهان در قطر بازی می کند
با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر برگزاری 
دیدارهای تیم های ایرانی در زمین بی طرف، باشگاه 
سپاهان پس از بررسی گزینه های مختلف، کشور 
قطر را به عنوان میزبان دیدار با شارجه امارات در 
هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا انتخاب و اعلام 
کرد. لازم به ذکر است پس از پیگیری و بررسی های 
فراوان توسط باشگاه سپاهان، گزینه های مختلفی 
برای میزبانی فهرست شدند که هرکدام به دلایلی 
از جمله برگزاری بازی همزمان، آماده نبودن چمن، 
بعُد مسافت و… از لیست حذف شدند. برهمین 
اساس و در نهایت، جمع بندی باشگاه سپاهان 
میزبانی در قطر شد؛ بازی سپاهان و شارجه روز 
سه شنبه ۱۵ آبان ماه برگزار می شود و ورزشگاه 
برگزاری بازی در قطر قبل از برگزاری بازی اعلام 

شد. خواهد 

 

VAR نساجی - مس رفسنجان با
تیم های نساجی مازندران و مس رفسنجان در 
چهارچوب هفته دهم مسابقات فوتبال لیگ 
برتر باشگاه های کشور از ساعت 17:45 روز جمعه 
11 آبان ماه در ورزشگاه شهیدوطنی قائمشهر به 
مصاف هم خواهند رفت. مسئولان ورزشگاه 
وطنی شرایطی را فراهم کردند تا دیدار هفته 
دهم نساجی با استفاده از کمک داور ویدیویی 
برگزار شود. این در حالی است که پیش از این 
در هفته پنجم، دیدار نساجی و استقلال هم با 
VAR در ورزشگاه وطنی برگزار شده بود. در بازی 
هفته گذشته نساجی مقابل استقلال خوزستان، 
کادرفنی و بازیکنان این تیم بشدت نسبت به 
قضاوت تیم داوری این بازی معترض و معتقد 
بودند که حق آنها پایمال شده و حداقل داور 
برای آنها باید یک پنالتی می گرفت، برهمین 
اساس آنها تمهیداتی اندیشیدند که در بازی با 
مس رفسنجان از VAR استفاده کنند تا بیشتر از 

این از اشتباهات داوری ضربه نخوردند.

 

خلیل زاده به استقلال می رسد
در حالی که شجاع خلیل زاده کاپیتان تیم فوتبال 
تراکتور بعد از بازی مقابل آلومینیوم اراک از ناحیه 
کشاله پا احساس درد داشت، اما پیگیری ها نشان 
می دهد مصدومیت این بازیکن چندان جدی 
نیست و خلیل زاده مشکلی برای همراهی سرخپوشان 
تبریزی در دیدار با استقلال نخواهد داشت. تیم 
تراکتور در هفته دهم لیگ برتر روز پنجشنبه هفته 

جاری به مصاف استقلال خواهد رفت.

 

ماردن: چادرملو  پیشرفت خواهد کرد
ادسون ماردن دروازه بان خارجی چادرملو یکی از 
خوب های این تیم در 9 هفته اخیر لیگ است. او 
درباره حضورش در ایران می گوید: »من از حضورم 
در فوتبال ایران بسیار خوشحالم. دوستانی داشتم 
که اینجا بازی می کنند و از تجربه شان به من گفته 
بودند، بنابراین این موضوع تأثیر زیادی روی تصمیمم 
برای آمدن به ایران داشت. همه چیز خیلی سریع 
اتفاق افتاد، اما بسیار انگیزه داشتم و تمرکزم روی این 
بود که بهترین عملکردم را در لیگ برای چادرملو ارائه 
دهم و مثل همیشه در تیم هایی که بودم، تاریخ سازی 
کنم. مردم ایران خیلی میهمان نواز، دلسوز و مهربان 
هستند. از اولین روز حضورم، همه خیلی خوب از من 
استقبال و از من مراقبت کردند. این موضوع به من 
خیلی کمک کرده است.« ماردن آینده خوبی را برای 
تیمش متصور است: »چادرملو در لیگ خیلی پیشرفت 
خواهد کرد. هنوز جای رشد زیادی داریم. هدف اصلی 
ما در این فصل این است که نشان دهیم توانایی 
رقابت برابر با هر تیمی در لیگ را داریم و برای چیزهای 

خوب در این فصل مبارزه می کنیم.« 

5 فوتبال ایران سه شنبه   8 آبان1403  شماره 7682

newspaper.inn.ir iranvarzeshii

بیرانوند، دانیال  انتقال علیرضا  با 
تمام  بی  ترا مهدی  و  اسماعیلی فر 
نگاه ها به این سه بازیکن در تراکتور 
معطوف شد. رسانه ها هم به حدی از 
آنها نوشتند که بقیه بازیکنان تراکتور 
زیرسایه این سه نفر و به خصوص بیرانوند 
قرار گرفتند. البته باید به این سه نفر، 
شجاع خلیل زاده، عارف آقاسی، محمد 
نادری، مهدی شیری و ریکاردو آلوز را هم 

اضافه کنید.
اما در میان آنها یک بازیکن کم حرف 
و البته فوق العاده تأثیرگذار به نام 
امیرحسین حسین زاده هم هست که 
بی شک آماده ترین بازیکن این روزهای 
تراکتور و یکی از خوب های لیگ برتر 

است. وینگر راست تبریزی ها که چند روز 
پیش شمع 24 سالگی اش را فوت کرده، تا 
همین جای لیگ آمار بسیار خوبی از خود 
در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا به جا 

گذاشته است.
بازی مقابل مس  و  او در هفته اول 
رفسنجان اولین گل فصل را در دقیقه 
10 برای تیمش زد. این آغازی بود برای 
درخشش در روزهای آینده. حسین زاده 
بازی خوبش را در هفته دوم مقابل 
پرسپولیس هم تکرار کرد. او در دقیقه 
60 پاس گل را به شجاع خلیل زاده داد و 
مانع شکست تیمش در آن بازی حساس 

خانگی شد.
اما شاید اوج هنرنمایی او در فصل جاری، 
بازی با هوادار در هفته سوم بود. وینگر 
24 ساله تراکتور در دقایق 75 و 85 دو 
گل زد و یک پاس گل هم داد تا پرشورها 
پیروزی پرگل 4 بر صفر را در شهرقدس 
جشن بگیرند. او در دقیقه 74 بازی هفته 
چهارم مقابل ذوب آهن در تبریز اخراج 
شد که هم تیمش باخت و هم بازی 

بعدی با خیبر خرم آباد را از دست داد.
حسین زاده اما بازگشت خوب و به موقعی 
داشت و در آخرین ثانیه های وقت های 
اضافی نیمه اول دروازه سپاهان را در 
فولادشهر باز کرد و با همان گل، تراکتور 
سه امتیاز باارزش را به دست آورد. او 
بازی به بازی شرایط و آمادگی اش بیشتر 
می شد. بازیکن شماره 99 تراکتور در 
بازی دو روز پیش مقابل آلومینیوم اراک 
هر دو پاس گل تیمش را داد و یکی از 

بهترین های اسکوچیچ بود.
حسین زاده همین روند را هم در بازی های 
لیگ قهرمانان آسیا از خود نشان داد. او 
در دقیقه 39 بازی مقابل الوکره قطر گل 
زد و در ادامه هم پاس گل سوم را داد. این 
بازیکن در بازی با روشن تاجیکستان هم 
در حد یک بازیکن تمام عیار ظاهر شد و 
با زدن دو گل عنوان بهترین بازیکن زمین 
را هم به خودش اختصاص داد. او آنقدر 
خوب کار کرده که امیر قلعه نویی هم 
نمی تواند برای اردوها و بازی های ملی از 

کنار نامش بگذرد.

مهرداد قنبری کاپیتان تیم فوتبال خیبر خرم آباد درباره 
پیروزی تیمش مقابل استقلال می گوید: »خداراشکر 
می کنم که توانستیم در خانه ۳ امتیاز را بگیریم و قبل 
به هم قول دادیم  بازیکنان  این دیدار من و همه  از 
که بتوانیم این بازی را ببریم. شک نکنید اگر حمایت 
این برد مهم دست  به  هواداران نبود، نمی توانستیم 
یابیم و امیدوارم در ادامه بتوانیم با حضور هواداران 
دلسوز تیم، موفقیت های زیادی کسب کنیم. در بعضی 
مقابل  من  خوشحالی  می گویند  که  شنیدم  جاها  از 
استقلال به این معناست که من پرسپولیسی ام ولی این 
درست نیست. من نه استقلالی ام نه پرسپولیسی، من 
عاشق تیم خیبر و هوادارانش هستم و شک نکنید آن 
خوشحالی  هم به خاطر تحت فشار بودن تیم مان بود. 
این برد را هم تقدیم به هواداران مان می کنم که ما را تنها 
نگذاشتند.« او با اشاره به حضور سعید دقیقی در این تیم 
می گوید: »خیلی خوشحالم که او به خیبر آمد و پاقدم او 
بود که توانستیم این برد را به دست آوریم. امیدوارم من 
و همه بازیکنان بتوانیم در ادامه لیگ دستورات دقیقی 
را در زمین پیاده کنیم که تیم نتیجه بگیرد و شک ندارم 
با حضور او می توانیم به جایگاه بهتری در لیگ برسیم.« 
اما هدف خیبر در لیگ امسال از زبان کاپیتان این تیم: 
»ما تیم تازه صعودکرده هستیم و هدف مان این است که 
در لیگ برتر بمانیم و امیدوارم دیگران از ما توقع نداشته 
بازیکنان به هواداران  از طرف تمامی  اما من  باشند. 

خیبر قول می دهم که با تمام توان در هر بازی به دنبال 
این باشیم که بتوانیم بهترین نتیجه ممکن را به دست 
بیاوریم تا دل مردم لرستان شاد شود.« آنها این هفته 
با شمس آذر بازی دارند: »می دانیم که همه فصل قبل 
می گفتند شمس آذر پدیده لیگ است و گربه سیاه همه 
تیم هاست. این فصل بازیکنان خوبی در اختیار دارد و 
شک نکنید بازی سختی در پیش داریم اما ما به دنبال 

این هستیم که خودمان را به بالای جدول برسانیم.«

با گذشت حدود 15 روز از جدایی محرم نویدکیا و دستیاران 
او برای ترک تمرینات مس رفسنجان، مدیران باشگاه هنوز 
به طور رسمی جانشین این سرمربی را معرفی نکرده اند و 
این در شرایطی است که نارنجی پوشان در دو بازی گذشته 
بدون سرمربی رسمی به میدان رفتند و تنها یک امتیاز دشت 
کردند! در این رابطه مدیران مس رفسنجان بعد از مذاکره با 
گزینه های مختلف در نهایت با مسعود شجاعی، کاپیتان سابق 
تیم ملی ایران و سرمربی فصل گذشته هوادار به توافقات 
کامل دست یافتند و این سرمربی جوان حتی برای تماشای 
دیدار مس و ملوان نیز روز جمعه به رفسنجان سفر کرد و در 
ورزشگاه نیز حضور داشت. با اینکه انتظار می رفت شجاعی 
بلافاصله بعد از پایان مسابقه مس رفسنجان و ملوان انزلی از 
سوی باشگاه به طور رسمی به عنوان مربی معرفی شود اما با 
گذشت 4 روز هنوز چنین اتفاقی رخ نداده است. ماجرا وقتی 
جالب تر می شود که متوجه می شویم شجاعی طی دو روز 
گذشته در دو جلسه تمرینی مس رفسنجان هم حضور یافته 
و بازیکنان را تمرین داده اما همچنان خبری از معارفه رسمی 
او به عنوان سرمربی نارنجی پوشان نیست. مدیریت باشگاه 
مس تصمیم قطعی خود برای انتخاب شجاعی را به عنوان 
سرمربی اتخاذ کرده و به همین خاطر او در تمرینات حضور 
یافته است. موضوعی که مانع از معارفه رسمی شجاعی به 
عنوان سرمربی مس شده اما اختلاف مسئولان باشگاه با 
محرم نویدکیا بر سر مسائل قراردادی است. در چنین شرایطی 
تا زمانی که به صورت رسمی قرارداد نویدکیا و مس دو طرفه 

فسخ نشود، ثبت قرارداد مسعود شجاعی در سازمان لیگ 
می تواند با شکایت نویدکیا مواجه شود. این در حالی است 
که نویدکیا شخصاً تصمیم به جدایی از مس رفسنجان گرفته 
اما برای جدایی شرایطی دارد که مطلوب مدیران مس نیست. 
مس رفسنجان در شرایطی که فعلاً تمرینات خود را زیر نظر 
مسعود شجاعی انجام می دهد، روز جمعه در هفته دهم لیگ 
برتر میهمان نساجی مازندران است. دیداری که برای هر دو 

تیم بسیار اهمیت خواهد داشت.

پاقدم دقیقی باعث برد ما شد

قنبری: نه استقلالی ام نه پرسپولیسی
نویدکیا توافق نمی کند

همکاری شجاعی و مس رفسنجان در هاله ای از ابهام

گل گهر سیرجان با هدایت مهدی تارتار کارش را 
در بیست و چهارمین دوره لیگ برتر خیلی خوب 
شروع نکرد. این تیم در هفته اول بازی ها و در 
رویارویی با تیم سابق سرمربی اش یعنی ملوان، 
بازی را با نتیجه یک بر صفر واگذار کرد، اما بعد 
از این بازی بود که توانست رکوردهای خوبی را 
به جا بگذارد و نتایج بسیار خوبی را کسب کند. 
این تیم با توجه به نتیجه بازی ها و عملکرد 
تیمی و هدایت سرمربی بسیار قابل احترام است 
و در حقیقت گل گهر سیرجان، در حال حاضر 

گهری در لیگ برتر به شمار می رود.
 

فقط یک گل خورده در 9 هفته
همان طور که گفته شد، گل گهر سیرجان در هفته 
اول بازی ها به مصاف ملوان رفت و درحالی که 

هنوز سرمربی و بازیکنان این تیم خیلی خوب با 
هم هماهنگ نشده بودند، با یک گل خورده، آن 
هم از روی نقطه پنالتی که امید نورافکن بازیکن 
ملی پوش ملوان به ثمر رساند، بازنده بازی 
شدند. اما بعد از این بازی شاگردان مهدی تارتار 
به هیچ مهاجمی اجازه بازکردن دروازه تیمشان 
را ندادند و در 9 هفته گذشته توپی وارد دروازه 
گل گهر سیرجان نشده است و این به خوبی نشان 
می دهد که این تیم تا چه اندازه توانسته خوب 
ظاهر شود و سیستم دفاعی آن به طور عجیبی 

مهاجمان حریف را ناکام گذاشته اند.
 

8 هفته بدون باخت
گل گهر سیرجان مهدی تارتار فقط در هفته اول 
بازنده بود. آنها در هفته دوم به مصاف استقلال 
خوزستان رفتند و توانستند این تیم را با 2 گل 
شکست دهند و گلی هم دریافت نکردند. در 
هفته سوم شاگردان تارتار توانستند با یک 
گل زده و بدون گل خورده نساجی را از پیش رو 

بردارند. بازی هفته چهارم این تیم با پرسپولیس 
به تعویق افتاد. آنها در هفته پنجم با مس 
رفسنجان بدون گل زده به تساوی رسیدند. این 
نتیجه در هفته ششم و هفتم هم مقابل تیم های 
هوادار و خیبر تکرار شد. بازی هفته هشتم 
گل گهر با تراکتور هم به تعویق افتاد. آنها در بازی 
آخرشان در هفته نهم هم توانستند تیم خوب 
ذوب آهن را با دو گل شکست دهند و همچنان 

غیر از هفته اول بدون شکست باقی بمانند.
 

تیمی که سخت گل می خورد و سخت گل می زند
گل گهر سیرجان این روزها وضعیت خوبی دارد. 
شاگردان مهدی تارتار در طول هفته های گذشته 
تنها یک گل دریافت کرده اند که عملکرد بسیار 
خوب آنها را نشان می دهد و این در حالی است 
که آنها با 12 امتیاز در جایگاه هفتم جدول 
رده بندی هستند و دو بازی معوقه هم دارند که در 
صورت موفقیت در این دو بازی می توانند جایگاه 
بسیار خوبی را به دست بیاورند. این تیم در طول 

7 بازی گذشته اش تنها یک گل خورده که قابل 
توجه است چراکه حتی صدرنشین فعلی هم 
بیشتر از گل گهر گل خورده دارد و یا سپاهان به 
عنوان تیم دوم 6 گل خورده است و حتی تراکتور 
با حضور بیرانوند در درون دروازه اش تا کنون 5 
گل وارد دروازه اش شده. اما این تنها شاخصه 
تیم تارتار نیست چراکه این تیم در 7 بازی 5 

گل به ثمر رسانده و غیر از نساجی و هوادار در 
انتهای جدول، گل گهر از همه تیم ها کمتر گل 
زده است. گل گهر در این فصل، هم سخت گل 
می خورد و هم سخت گل می زند. هرچند آمار 
گل زده اش چندان بد نیست و همین هم باعث 
شده تفاضل گل سیرجانی ها از 13 تیم لیگ 

برتری بهتر باشد.

تیم تارتار به دنبال ثبت یک رکورد ماندگار

گل گهر؛ مدعی جدید با چراغ خاموش

ستاره 24 ساله اسکوچیچ به کمک تراکتور آمد

تولد دوباره حسین زاده در تبریز

حسین زاده 
 بی شک

 آماده ترین 
 بازیکن 

این روزهای 
تراکتور ویکی 
از خوب های 

لیگ است

گزارش یک

جعفر برزگر
خبر نگار

انتظاری: تا هفته دهم هیچ دریافتی  نداشتیمزور رضایی به مورایس نرسید
 بازی تیم های فولاد و سپاهان در حالی با تساوی 2 بر 2 تمام 
شد که حدود 30 دقیقه توفانی و دیدنی داشت. کاوه رضایی 
با گلی که زد و یخ بازی را آب کرد شروع کننده این زد و خورد 
جذاب بود. او در دقیقه 25 از پشت مدافعان فولاد فرار کرد و 
بلافاصله بعد از دریافت توپ آن را به محمدمهدی محبی رساند، 
در ادامه از محبی به کامارا و از کامارا به کاوه توپ چرخید و در 
نهایت این کاوه بود که با یک شوت دروازه یوسوپوف را فرو 
ریخت. رضایی در این فصل یک پاس گل هم داشته که در 
مجموع تأثیرش روی 7 امتیاز این فصل طلایی پوشان کاملاً 
مشهود است. اینکه کاوه هیچ گلش در این فصل بی ثمر نبوده 
و هر بار دروازه ای را باز کرده با امتیاز برای تیمش همراه بوده از 

نکات مثبت عملکرد این بازیکن به حساب می آید.
 در ادامه این بازی با وجود اینکه گل زده سپاهان جبران شده 
بود، این بار محمدمهدی محبی با پاس خوب یوسفی توانست 
دومین گل سپاهان را هم به ثمر برساند، اما تلاش بازیکنان 
سپاهان بویژه کاوه رضایی به عنوان یک بازیکن باتجربه و مؤثر 
در سپاهان، ثمری نداشت و اشتباهات مورایس در این بازی 
باعث شد سپاهان در روزی که نیاز مبرم به برد داشت بازی 
برده را با تساوی عوض کند و دوامتیاز با ارزش را از دست بدهد.

نیما انتظاری بازیکن ملوان بندرانزلی درباره شرایط تیمش در لیگ بیست و چهارم 
می گوید: »با تمام کم وکاستی هایی که وجود دارد از نظر فنی شرایط خوبی داریم و تا 
الان بهترین عملکرد ممکن را داشتیم. تیم یکدل و جوانی هستیم و کادرفنی خوبی 
داریم که جدا از مباحث فنی توانسته تیم را از نظر احساسی به هم نزدیک کند و فکر 
کنم این موارد از مهم ترین دلایل موفقیت ماست. من به عنوان سرباز به ملوان آمده ام 
اما با این تیم قرارداد دارم و تمام تلاشم این است بهترین عملکرد را داشته باشم چون 
ملوان هواداران بسیار خوب و پرشوری دارد که انگیزه ما برای درخشش در رقابت ها را 
چند برابر می کنند، امیدوارم بتوانیم پاسخ حمایت این هواداران را بدهیم.« او درباره 
ع  سرمربی تیمش اینطور می گوید: »سعید دقیقی که رفت بهترین گزینه ممکن مازیار زار
بود چون اینجا تیم خودش است. ایشان آشنایی کامل با این فضا داشتند و توانستند 
خیلی زود نکات تاکتیکی که می خواهند را به تیم قالب کنند. اگر بخواهم صادقانه بگویم 
همه بازیکنان از حضور ایشان و کار کردن کنارشان لذت می برند. امیدوارم مشکلاتی 
هم که وجود دارد حل شود تا ملوان پرقدرت تر به راه خودش ادامه دهد.« انتظاری 
در پاسخ به این سؤال که آیا مشکلات مالی ملوان در روند تیم تأثیرگذار خواهد بود یا 
نه، اینطور می گوید: »متأسفانه تیمی که پشتوانه هواداری فوق العاده ای دارد و در جایگاه 
سوم جدول است، تا هفته دهم دریافتی اش صفر بوده. مشکلات مالی قطعاً در روند 
کلی تیم و باشگاه تأثیر می گذارد اما ما وقتی زمان تمرینات و بازی ها می رسد، تمام این 
بحث ها را کنار می گذاریم و به تنها چیزی که فکر نمی کنیم پول است . در نهایت این 

مسأله اجتناب ناپذیر است و این تیم باید حمایت شود.«

اکبر منتشلو
خبر نگار

برنامه لیگ برتر

هفته دهم لیگ برتر

چهارشنبه 9 آبان

18:00 ������������������������� استقلال خوزستان -پرسپولیس 

پنجشنبه 10 آبان

17: 45 ��������������������������������������� استقلال – تراکتور 

جمعه 11 آبان

17: 30 ������������������������������ چادرملو اردکان- ذوب آهن 

گل گهرسیرجان- فولاد ������������������������������������ 30 :17

17: 45 ������������������������������������������� ملوان – هوادار 

سپاهان- آلومینیوم اراک �������������������������������� 45 :17

17: 45 ���������������������� شمس آذر قزوین- خیبر خرم آباد 

17: 45 ��������������������� نساجی مازندران- مس رفسنجان 

هفته یازدهم لیگ برتر

یکشنبه 11 آذر

ذوب آهن-  شمس آذر قزوین����������������������������  17:30

دوشنبه 12 آذر

15:30  ����������������������������� هوادار- استقلال خوزستان

15:30 ����������������������� آلومینیوم اراک - گل گهر سیرجان

خیبر خرم آباد- ملوان������������������������������������  15:30

سه شنبه 13 آذر

16:30  ������������������������� تراکتور تبریز -  چادرملو اردکان

شنبه 17 آذر

پرسپولیس - نساجی مازندران��������������������������  17:30

20:00 ������������������������������� فولاد خوزستان - استقلال 

یکشنبه 18 آذر

17:30  ������������������������������� مس رفسنجان - سپاهان 


